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31 Desember 2015

RINCIAN APBD MENURUT URUSAN PEMERINTAHAN DAERAH, ORGANISASI,

PENDAPATAN, BELANJA DAN PEMBIAYAAN
TAHUN ANGGARAN 2016

PEMERINTAH KOTA MEDAN

Urusan Pemerintahan : 1 . 20 Urusan Wajib Otonomi Daerah, Pemerintahan Umum, Adm KeuDa, Perangkat Daerah, Kepegawaian

Organisasi : 1 . 20 . 03 Sekretariat Daerah

Sub Unit Organisasi : 1 . 20 . 03 . 04 Bagian Administrasi Perekonomian
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BELANJA  1.629.550.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5

BELANJA LANGSUNG  1.629.550.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2

Program Pelayanan Administrasi Perkantoran  76.900.000,00 1.20 . 1.20.03 . 01

 35.000.000,00 Penyediaan alat tulis kantor1.20 . 1.20.03 . 01 . 10

1.20 . 1.20.03 . 01 . 10 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  35.000.000,00 

 41.900.000,00 Penyediaan barang cetakan dan penggandaan1.20 . 1.20.03 . 01 . 11

1.20 . 1.20.03 . 01 . 11 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.900.000,00 

Program Peningkatan Sarana dan Prasarana Aparatur  42.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 02

 30.000.000,00 Pengadaan Laptop/Notebook1.20 . 1.20.03 . 02 . 48

1.20 . 1.20.03 . 02 . 48 . 5 . 2 . 3 Belanja Modal  30.000.000,00 

 12.000.000,00 Belanja Jasa Service / Biaya Pemeliharaan1.20 . 1.20.03 . 02 . 49

1.20 . 1.20.03 . 02 . 49 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.000.000,00 

Program peningkatan pengembangan sistem pelaporan capaian kinerja dan 

keuangan

 6.450.000,00 1.20 . 1.20.03 . 06

 6.450.000,00 Penyusunan RencanaProgram dan Kegiatan serta Laporan capaian Kinerja dan Keuangan1.20 . 1.20.03 . 06 . 28

1.20 . 1.20.03 . 06 . 28 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  6.450.000,00 

Program Peningkatan Promosi dan Kerjasama Investasi  117.400.000,00 1.16 . 1.20.03 . 15

 52.400.000,00 Koordinasi Tim Monitoring dan Evaluasi pengembangan Perusahaan Daerah1.16 . 1.20.03 . 15 . 19

1.16 . 1.20.03 . 15 . 19 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  51.400.000,00 

1.16 . 1.20.03 . 15 . 19 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  1.000.000,00 

 65.000.000,00 Pendampingan Fasilitasi Instansi terkait Pemko Medan Dalam Pelaksanaan Promosi 

(Pameran) Potensi Daerah Kota Medan Dalam Negeri dan Luar Negeri

1.16 . 1.20.03 . 15 . 33

1.16 . 1.20.03 . 15 . 33 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  65.000.000,00 

Program perlindungan konsumen dan pengamanan perdagangan  520.150.000,00 2.06 . 1.20.03 . 15
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 494.650.000,00 Koordinasi Pengendalian Inflasi Daerah2.06 . 1.20.03 . 15 . 05

2.06 . 1.20.03 . 15 . 05 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  322.300.000,00 

2.06 . 1.20.03 . 15 . 05 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  172.350.000,00 

 25.500.000,00 Penyusunan Buku Perkembangan Inflasi Kota Medan Tahun 20152.06 . 1.20.03 . 15 . 17

2.06 . 1.20.03 . 15 . 17 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  15.500.000,00 

2.06 . 1.20.03 . 15 . 17 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  10.000.000,00 

Program Pengembangan Sistem Pendukung Usaha Bagi Usaha Mikro Kecil 

Menengah

 94.550.000,00 1.15 . 1.20.03 . 17

 50.000.000,00 Koordinasi Pembinaan dan Pengembangan Usaha bagi UMKM ,Klaster Bisnis dan Bantuan 

Peralatan Peningkatan Kualitas Produk, Temu Usaha UMKM

1.15 . 1.20.03 . 17 . 30

1.15 . 1.20.03 . 17 . 30 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  50.000.000,00 

 44.550.000,00 Tim Koordinasi Monitoring dan Evaluasi Kegiatan Koperasi dan UMKM1.15 . 1.20.03 . 17 . 45

1.15 . 1.20.03 . 17 . 45 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  39.450.000,00 

1.15 . 1.20.03 . 17 . 45 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  5.100.000,00 

Program peningkatan dan pengembangan pengelolaan keuangan daerah  325.800.000,00 1.20 . 1.20.03 . 17

 325.800.000,00 Penyusunan standar satuan harga1.20 . 1.20.03 . 17 . 02

1.20 . 1.20.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  259.800.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 17 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  66.000.000,00 

Program Peningkatan Ketahanan Pangan  96.300.000,00 1.21 . 1.20.03 . 21

 25.000.000,00 Koordinasi dan Konsultasi Peningkatan Ketahanan Pangan1.21 . 1.20.03 . 21 . 01

1.21 . 1.20.03 . 21 . 01 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  25.000.000,00 

 58.800.000,00 Raskin Award 2016 Penilaian Penyaluran Raskin Tahun 20151.21 . 1.20.03 . 21 . 02

1.21 . 1.20.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  17.000.000,00 

1.21 . 1.20.03 . 21 . 02 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  41.800.000,00 

 12.500.000,00 Penyusunan dan Pencetakan Buku Petunjuk Teknis (Juknis) Pengelolaan Raskin Kota 

Medan 2016

1.21 . 1.20.03 . 21 . 03

1.21 . 1.20.03 . 21 . 03 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  12.500.000,00 

Program Pembinaan dan Pengembangan Aparatur  350.000.000,00 1.20 . 1.20.03 . 29

 350.000.000,00 Rekrutmen Calon Direksi Perusahaan Daerah Milik Pemerintah Kota Medan1.20 . 1.20.03 . 29 . 80

1.20 . 1.20.03 . 29 . 80 . 5 . 2 . 1 Belanja Pegawai  336.500.000,00 

1.20 . 1.20.03 . 29 . 80 . 5 . 2 . 2 Belanja Barang dan Jasa  13.500.000,00 

SURPLUS / (DEFISIT) (1.629.550.000,00)
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MEDAN, 31 Desember 2015

Pj. WALIKOTA MEDAN

RANDIMAN TARIGAN
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